elalzela

IKASTETXEA

www.elatzeta.eus
Bikaintasuna helburu

Araba kalea, 44 20305 Irun

012102aa @hezkuntza.net « Tel.: 943 93 77 59

¢ OARSO BIDASOKO

HITZA

Postua

45
181
185
279
303
307
341
350
432
488
542
554
580
593
627
670
712
719
860
885
919
966

1105
1182

Izena
JAVIER
IKER
AITOR
JOSE
OSCAR
IBON
JON
CARLOS
IMANOL
BORJA
UGAITZ
JAVI
INAKI
TXEMA
JOEL
TELMO
INIGO
JOSE LUIS
MIKEL
ION
RUBEN
JOSEMI
BENAT
LUIS

Behobia-Donostia 2021. Irundarren sailkapena.

PEREZ
VELASCO
CONDE
DIZ
CABERO
JAUREGUI
LABARI
GARCIA

UGARTEMENDIA

PEREZ
ELIAS

HOFF
ZAMORANO
MARQUEZ
MARTINS
SALMERON
GARCIA
MARTIN
COMPADRE
ALZURI
ALVAREZ
GARCIA
AIZPURUA
TREJO

Lehen abizena

Bigarren abizena

MORENO
EIZAGUIRRE
MESTRE
MENDEZ
DOMINGUEZ
PABLOS
APEZTEGIA
RECONDO
ADURIZ
PALACIOS
ORTIZ
IZQUIERDO
ELORTEGI
VARA
MOURA
GARMENDIA
OLAIZOLA
FERNANDEZ

SERRANO
MADRID

LOPEZ

REIGADA
VAZQUEZ
IGLESIAS

Denbora

1:09:15

1:
1:

1
1

1
1

13:36
13:39

115:14
:115:36
:115:40
:116:05
116:11
77
117:46
118:19
:118:27
:118:42
:118:49
:19:01
119:20
:19:35
:19:38

1:20:36
1:20:52

1:21:06

1:21:24

1:22:20

1:22:50




Postua

1280
1289
1308
1352
1366
1477
1501
1550
1551
1552
1600
1702
1715
1745
1770
1863
1892
1932
1935
2040
2042
2049
2066
2184
2205
2411
2420
2516
2571
2609
2622
2623
2642
2648
2755

NOEL
JORGE

DANI

DAVID

LUIS
ALFREDO
OIHAN

IGOR

JON

ARITZ

JOSE CARLOS
BENAT
ABRAHAM
JESUS MARIA
MARKEL
ANGEL LUIS
OLATZ
UGUTZ
MIKEL
XABIER
PABLO
XAVIER
JAVIER

JOSE MIGUEL
AITOR

MIKEL

LUIS ANGEL
ALEJANDRO
MIKEL
JAVIER
ALBERTO
PATXI
XABIER
JOSEAN
MIGUEL

Lehen abizena
BANEZA
MAROTO
CARRION
ALONSO
FERNANDEZ
ORAA

SAYAR
ORTIZ
MENDIZABAL
SORZABAL
LOPEZ
GARATE
MAESTU
GARMENDIA
GARCIA
PEREZ
ZABALA
TELLETXEA
TELLECHEA
GOICOECHEA
SANCHEZ
ALONSO
LACASA
LLUCIA
LACASA
ALTUNA
LOPEZ
ECEIZABARRENA
ALZUGARAY
GONZALEZ
DE LA FUENTE
GUEVARA
RODRIGO
LARREA
POMBAR

Bigarren abizena
CASCANTE
GARCIA

MARTIN
MACHIO

DE BARRENA
CASTRO
GARCIA
EXTREMO
HERNANDEZ
DIAZ
RECARTE
CAMPANDEGU
INALES
OLAIZOLA
ALZAGA
CRUZ
DOMINGUEZ
HUALDE
HUALDE
ARRUFAT
ANTON
NAVA
HAZEN
ROLDAN
AZURMEND
MARTIARENA
GONZALEZ
RETEGUI
URTIZBEREA
GATO
VALLES
AGUIRRESAROBE
OTEGUI
ITURRIA
CASTANO

Denbora
1:23:21
1:23:26
1:23:32
1:23:43
1:23:48
1:24:18
1:24:26
1:24:44
1:24:44
1:24:45
1:24:56
1:25:28
1:25:32
1:25:40
1:25:47
1:26:11
1:26:19
1:26:31
1:26:31
1:26:59
1:27:00
1:27:01
1:27:02
1:27:32
1:27:37
1:28:13
1:28:15
1:28:29
1:28:38
1:28:43
1:28:45
1:28:45
1:28:49
1:28:49
1:29:09



Postua

2797
2937
2952
3112
3113
3131
3255
3318
3347
3349
3419
3441
3501
3505
3553
3621
3651
3791
3913
3915
3973
4046
4195
4227
4231
4240
4344
4414

4415
4444
4561
4574
4645
4731
4735

LUIS

AGUSTIN
GALDER
ARTURO
CARLOS

IGOR

INAKI

TXISCO

AITOR
IMANOL
CAROL
BORJA
ALBERTO
JOSEMA
VICTOR MANUEL
INAKI

MIKEL
IGNACIO
GORKA

ARITZ

SERGIO

DAVID

I0SU

VICTOR MANUEL
JON

JUAN CARLOS
CARLOS

MAURICIO
ALEXANDER

URBIL
BENAT

MIKEL

MIGUEL ANGEL
JESUS
RAFAEL
BENITO

Lehen abizena
MINTXERO
AROCENA
YELA
PORTUGUES
CUEVAS
REKARTE
GURUTZEALDE
MARTIN
VALBUENA
LLAMAS
DONOSO
NUNEZ
GARCIA
NAVAJAS
ETXEBERRIA
PAGADIZABAL
VIEGA
EGUIGUREN
VAZQUEZ
OTEGI
BLANCO
ALONSO
YELA
HERNANDEZ
IZQUIERDO
NUNEZ
ARAMBURU
ARTUNDUAGA

CANSADO
BERMEJO
MARTIN
POMAR
MAYO
PUERTA
RODRIGUEZ

Bigarren abizena
CHAPARRO
SANZ

GOMEZ
CAMBON
JUARROS
TOLEDO
BELTRAN
CARMONA
SANCHEZ
MEDRANO
CASTRO
BARRIONUEVO
BENITO
ALONSO
VELASCO
BERISTAIN
RODRIGUEZ
GUTIERREZ
IBARGOYEN
GRAVINA
CHAIR
PAREDERO
LIZARRALDE
SANTANA
MONTENEGRO
GONZALEZ
BELTRAN
ORTIZ

PEREZ
OLAIZOLA
GONZALEZ
JUARROS
MARTINEZ
GONZALEZ
MUNOZ

Denbora
1:29:16
1:29:38
1:29:40
1:30:07
1:30:08
1:30:12
1:30:34
1:30:45
1:30:51
1:30:52
1:31:04
1:31:09
1:31:22
1:31:22
1:31:30
1:31:44
1:31:48
1:32:11
1:32:33
1:32:33
1:32:41
1:32:53
1:33:17
1:33:23
1:33:23
1:33:24
1:33:40
1:33:51

1:33:51
1:33:55
1:34:10
1:34:13
1:34:21
1:34:32
1:34:33



Postua

4785
4786
4791
4793
4806
5050
5067
5077
5120
5150
5178
5461

5476
5547
5581
5602
5693
5732
5780
5786
5797
5800
5923
6039
6069
6272
6282
6312
6369
6441
6445
6537
6725
6737
6764

GERARDO
OIHANA
DAVID
MIKEL
OSCAR
EDUARD
ANDER
DENIS
XABIER
ALAIN
AITOR
JAVIER

ALBERTO
ANA
AITOR
IVAN
JOSUNE
EDUARDO
GORKA
IKER
BERNARD
INAKI
SERGIO
IBON
JAVIER
AITOR
JULEN
GORKA
TONI
GORKA
MIGUEL
XABIER
JOSE MANUEL
IVAN
IGNACIO MARIA

Lehen abizena
CABEZON
ELORTEGI
GARCIA
OYARZABAL
HEKNEBY
TUNEU
TUBILLA
GONZALEZ
GARRIDO
ARRIBA
RODRIGUEZ
PONTE

LAFUENTE
RUIPEREZ
ZAMARRENO
BELLIDO
VILUMBRALES
SANTAMARIA
ZUBIZARRETA
PENA

CALVO
SANTAMARTA
SANZ
ALTUNA
GARMENDIA
SAN MARTIN
ESNAOLA
SERRANO
PRIEGO
GELBENZU
FERRANDO
TELLETXEA
TOLOSA
VILLAVERDE
TELLERIA

Bigarren abizena

LIBERAL

ZAMORANO
ENCINAS
INDAKOETXEA
SANCHEZ
ISERN
QUINTAS
IGLESIAS
YEROBI
GONZALEZ
LOPETEGUI

ZUMALACARREGU

|
ROJO
CANUTO
ALQUIZA
CANO
BUENO
TREKU
CALVO
SANCHEZ
VICENTE
GARCIA
CESPEDES
FIGUEROA
ELIZONDO
SAGARZAZU
ERRO
ALVAREZ
MARCO
URTIZBEREA
SILVESTRE
ARRETXE
BLANCO
PELLEJERO
LAZARO

Denbora
1:34:40
1:34:40
1:34:41
1:34:41
1:34:43
1:35:18
1:35:20
1:35:21
1:35:28
1:35:33
1:35:37
1:36:17

1:36:17
1:36:28
1:36:34
1:36:37
1:36:48
1:36:53
1:37:00
1:37:00
1:37:02
1:37:03
1:37:21
1:37:37
1:37:40
1:38:06
1:38:07
1:38:11
1:38:16
1:38:25
1:38:26
1:38:36
1:38:58
1:39:00
1:39:02



Postua

6791
6880
7095
7151
7173
7217
7294
7372
7380
7554
7661
7670
7740
7757
7767
7802
7830
7852
7867
8022
8027
8028
8031
8109
8129
8188
8233
8234
8311
8321
8357
8360
8399
8412
8520

OSCAR
BORJA
NESTOR
DAVID
AITOR
PABLO
MARTIN
EGOITZ
IVAN
CRISTINA
PAUL

IKER

INAKI
INAKI
ANGEL
VICTOR
AYMAR
CANDELA
OIER
EUGENIO
JOSE LUIS
ARANTXA
XABIER
AMAIA
CARLOS
IMANOL
PATRICIA
BORXA
ANDONI
JULEN
JUAN MARTIN
CRISTINA
AMAIA
FERNANDO
JUAN ANTONIO

Lehen abizena
RIVERAS
CHANTRE
FERNANDEZ
VALL
IRASTORZA
BUZON
VERA
TROITINO
MARTINEZ
MARTIN
VILUMBRALES
NUNEZ
ASIN
GRANDE
GONZALEZ
VALDAJOS
IRASTORZA
GARCIA
ZAZPE
FERNANDEZ
EGUIGUREN
URANGA
ZUBIZARRETA
OLEA
ESPINOSA
BARTOLOME
LOPEZ
ENCINAS
FAMOSO
PAGOLA
VIEGA
GARCIA
IRAURGI
BAEZ
BERRIDI

Bigarren abizena

FERNANDEZ

BERROA
GARCIA
GALAN
ARBELAIZ
MOYANO
SCHREDELSEKER
EIZAGUIRRE
RAMOS
ROZADOS
BUENO
CUMBRES
FERNANDEZ
GONI

TIEMBLO

DEL BLANCO
OLACIREGUI
CALDERE
ELIZONDO
GACEO
JIMENEZ
FRAIZ

ARANO
MASMANO
MILLARA

CID

AGUILAR
BLANCO
MORENO
GARRIDO
JORGE
GONZALO
TRUEBA
RUIZ DE ANGULO
ARRIZABALAGA

Denbora
1:39:05
1:39:16
1:39:38
1:39:43
1:39:45
1:39:50
1:39:58
1:40:12
1:40:13
1:40:35
1:40:48
1:40:49
1:40:57
1:41:00
1:41:01
1:41:05
1:41:11
1:41:14
1:41:16
1:41:33
1:41:34
1:41:34
1:41:34
1:41:42
1:41:45
1:41:53
1:41:58
1:41:58
1:42:06
1:42:08
1:42:12
1:42:12
1:42:18
1:42:19
1:42:31



Postua

8532
8600
8615
8632
8769
8786
8791
8794

8800
8957
8959
8964
8972
8996
9013
9069
9071
9240
9280
9412
9492
9592
9606
9703
9714
9771
9929
9970
9998
10017
10019
10130
10307
10344
10522

JENARO
FELIPE
THOMAS
HELTON
MIGUEL ANGEL
AITOR

ALEX

FRANCISCO
JAVIER

FLORENCIO
MERTXE
ANE

JESUS MARIA
JOSE RAMON
AITOR
JUAN
ELENA
ANDER
EDUARDO
ANDER
AGUS
JOSE
CARLOS
JOSE
ARTURO
BIENVENIDO
AITOR
JORGE
INAKI
DAVID
FJAVIER
ENEKO
AITOR
JAVIER
JAVIER
JAVIER

Lehen abizena
FRAILE
CARRENO
JOSEPH

DE LAS AGUAS
RODRIGUEZ
ESTETXE
CRISTOBAL
OTERO

RODRIGUEZ

GARMENDIA
REKARTE
CASTILLO
IZAGUIRRE
OYANGUREN
GARCIA
OLAZABAL
PEREZ
VILLAR
OCHOA
ALMARAZ
CORDERO
XABIER
GOMEZ
ARRUFAT
MARTINEZ
CASTELLANOS
PRADO
EMALDI
NEGRO
SODUPE
NAVARRO
SAROBE
RUIZ
URROZ
IRIGOYEN

Bigarren abizena
DOMINGUEZ
MARTIN

WELTON
VERGARA
MATA
CEBERIO
BELLOSO
MENDEZ

LOPEZ
OLAIZOLA
TOLEDO
REBOLLO
ALUSTIZA
GARCIA
GARCIA
TORO

NAVA
ROMAN
ARTANO
LARRANAGA
RASTRERO
PASCUA
GOMEZ
BARREIRO
MORADILLO
SAENZ
ALVAREZ
GALINDO
GONZALEZ
GURBINDO
LARRUQUERT
LASA
SILLERO
SANTESTEBAN
PORTUGAL

Denbora
1:42:32
1:42:40
1:42:41
1:42:43
1:43:00
1:43:03
1:43:03
1:43:04

1:43:05
1:43:24
1:43:24
1:43:24
1:43:25
1:43:26
1:43:27
1:43:35
1:43:36
1:43:55
1:44:01
1:44:13
1:44:21
1:44:35
1:44:36
1:44:46
1:44:48
1:44:54
1:45:18
1:45:22
1:45:25
1:45:27
1:45:28
1:45:42
1:46:04
1:46:08
1:46:30



Postua

10525
10638
10667
10676
10684
10779
10794
10814
10843
10847
10915
10916
11017
11478
11479
11506
11570
11893
11918
11928
11955
11965
11966
12165
12272
12280
12548
12551
12584
12666
12692
12777
12831
12987
12994

JUAN CARLOS
MARTA
JAVIER
FERNANDO
IRATI
AVELINO
MARIA
ANSEL
CUCA
SEGUNDO
MONICA
JORGE
CARLOS
JAVIER
BEATRIZ
ASIER
FEDE
JOSEBA
XABIER
ICIAR
JOSE GABRIEL
BENAT
UNAI

JON
SILVIA
JOSE LUIS
MIGUEL
ASIER
SERGIO
SERGIO
PAULA
CECILIO
SERGIO
MONICA
JOSEAN

Lehen abizena
MORILLO
HERRERO
OUTEIRAL
ARAGON
MIGUELENA
BERNARDO
CARMONA
GARCIA
GARCIA

DELGADO
FERNANDEZ
MARTINEZ
SAGARZAZU
MARTINEZ
DELGADO
LEIZA
HURTADO
ESTOMBA
ARAMENDI
IGUINIZ
ARANBURU
GIL
IZQUIERDO
MARCOS
MARTINEZ
ETXEPARE
PORTUGUES
RONCERO
GIRALDO
ALVAREZ
ALVAREZ
MURNOZ
MARTINEZ
MOLINA
RODRIGO

Bigarren abizena
ROLDAN
RUIZ

SALDANA
DELGADO
ARAGON
MADERA
HERNANDEZ
NUNEZ
SANTOS
ALVAREZ
ROMERO
HOYOS
CALDELAS
LOPEZ
CASTILLO
ANGULO
BLANCO
LECUONA
OLASAGASTI
MENDIOLA
VAZQUEZ
IGARTIBURU
IRIBARREN
LARRINAGA
ARRECHEA
TXAPARTEGI
HERRERA
DE LEON
BARRAGAN
IRAGORRI
JORNA
AGUSTIN
MARTINEZ
CARRIL
POBLADOR

Denbora
1:46:30
1:46:49
1:46:51
1:46:52
1:46:53
1:47:06
1:47:07
1:47:10
1:47:12
1:47:13
1:47:22
1:47:22
1:47:35
1:48:32
1:48:32
1:48:36
1:48:42
1:49:20
1:49:23
1:49:24
1:49:26
1:49:28
1:49:28
1:49:50
1:50:04
1:50:05
1:50:40
1:50:40
1:50:46
1:50:57
1:50:59
1:51:12
1:51:19
1:51:39
1:51:39



Postua

13143
13149

13284
13295
13358
13376
13397
13461
13532
13568
13571
13605
13680
13706
13741
13913
14040
14067
14077
14088
14124
14200
14229
14272
14293
14340
14351
14393

14410
14425
14475
14481
14521
14582

DIEGO
CARLOS

ARANTXA
TELMO

XABIER

JOSE LUIS
JAVIER
ALEXANDER
JUAN ANTONIO

IDOIA
ITZIAR
ALEJANDRO
CESAR
ITZIAR
TXUS
PILAR
MOISES
SERGIO
PABLO DARIO
GEMA
JESUS
JOSE LUIS
JOHN
ELISABET
FRANCISCO
ISMAEL
MONICA
ICIAR

BEATRIZ

JUAN ANTONIO
NEREA

JULEN
IGNACIO
INAXIO

Lehen abizena
LORENZO
SANCHEZ

PAREDEROS
DE LA CABA
CORRAL
ELIZALDE
ROBLEDO
ARRILLAGA
LORO

ARANBURU
DE ANTA

DE LA CALLE
PINHEIRO
AZURMEND
CARINENA
LECUONA
GONZALEZ
RAMADA
RODRIGUEZ
MANERU
ARBURUA
MARCOS
GARMENDIA
PEREZ
PALOMO
BORRERO
ITURRIOZ
GALLASTEGUI

DE LA FUENTE
ASIN

ARRANZ
SANCHEZ
GOMEZ
LAKUNZA

Bigarren abizena

MENDEZ

SANCHEZ SANTA
MARIA

HERNANDEZ
GUZMAN
OSACAR
ZAPIRAIN
ANTUNEZ
MONGE
MORENO
LOIARTE
VALLEJO
RODRIGUEZ
CARVALHO
OCHOA DE ALDA
RUBIO
ANCIZAR
RODRIGUEZ
GARCIA
HERNANDEZ
GUINDO
BERRUETA
CASILLAS
PARRY
DOPAZO
ARROYES
SANTESTEBAN
SARRIEGUI

BELTRAN DE
HEREDIA

MATEQOS
LARRAZ
EMPARAN
GARCIA
MARTINEZ
AMIANO

Denbora
1:51:58
1:51:59

1:52:19
1:52:20
1:52:29
1:52:30
1:52:34
1:52:42
1:52:51
1:52:56
1:52:56
1:53:01
1:53:10
1:53:14
1:53:19
1:53:42
1:54:01
1:54:04
1:54:05
1:54:06
1:54:10
1:54:23
1:54:28
1:54:33
1:54:37
1:54:43
1:54:44
1:54:50

1:54:53
1:54:54
1:55:01
1:55:02
1:55:08
1:55:16



Postua

14609
14612
14992
15018
15024
15030
15384
15404
15589
15654
15678
15724
15791
15853
15877
15892
15894
15902
15940
16122
16159
16256
16269
16351
16492
16515
16516
16521
16646
16703
16720
16724
16727
16751
16796

JOXEAN
AINHOA

JON

MARIA EUGENIA
SERGIO
IGNACIO
CRISTINA
ALBERTO
JUANJO

JOSE MANUEL
ANE

JOSEAN

BEA
VALVANERA
ALBERTO
JORGE
GORKA
ASIER
ARKAITZ
SONIA
SANDRA
JOSE LUIS
ALVARO
ERIKA
ITXASO
ROBERTO
JOSE ANTONIO
AINHOA
MARIA
ANTXON
MIGUEL ANGEL
GORKA
AITZIBER
LARA
NAGORE

Lehen abizena
LEIZA

LEIZA
BENGOETXEA
FUERTES
FERNANDEZ
ESTOMBA
MARTINEZ
FERNANDEZ
PASCUAL
BERNAL
ASURMEND
GONZALEZ
FERNANDEZ
CASTELLANOS
MUNOZ
MARCHITE
1ZA
OYARBIDE
SANTOS
MERA
GARCIA
IGUINIZ
ECHEVESTE
GALAN
GARTZIA
LEON
PRIETO
BABIANO
JAURENA
URTIZBEREA
SEVINE
ESTONBA
ESTONBA
PANIGUA
SAN JOSE

Bigarren abizena

LARRALDE

ANGULO
VERA
SANCHEZ
DIAZ
BERMEJO
ITURRIA
GACEO
COCA
BARRERA
DIEZ
RODRIGUEZ
CHACARTEGUI
SAENZ
DIEZ
VALERA
MARTIN
URIZARNA
ALONSO
CORDERO
SIMON
SANTOS
GONZALEZ
GONZALEZ
MESA
GARCIA
GOMEZ
CARO
DOMINGUEZ
GONZALEZ
DOCAMPO
MINTXERO
MINTXERO
URROZ
IZAGIRRE

Denbora
1:55:19
1:55:19
1:56:12
1:56:16
1:56:18
1:56:18
1:57:17
1:57:19
1:57:50
1:58:01
1:58:07
1:58:14
1:58:23
1:58:35
1:58:38
1:58:40
1:58:40
1:58:41
1:58:48
1:59:23
1:59:31
1:59:50
1:59:53
2:00:12
2:00:41
2:00:46
2:00:47
2:00:48
2:01:08
2:01:25
2:01:30
2:01:31
2:01:31
2:01:38
2:01:48



Postua

Lehen abizena

Bigarren abizena

Denbora

16858 | M JOSE HERNANDEZ CARO 2:02:05
17275 | ENARA FRANCO ARRIZABALAGA  2:04:06
17292 | AITOR IRIBARREN DONABEITIA 2:04:13
17398 | JOSE MARI MIGUEL PAJARES 2:04:43
17726 | EVA EGUREN CALONGE 2:06:31
17732 | CARMELO PEREZ HERNANDEZ 2:06:32
17764 | ADRIAN SANCHEZ AGUIRRE 2:06:45
17883 | MONTSE FERNANDEZ ZAMARRENO 2:07:28
17967 | PATXI ABLANEDO RODRIGUEZ 2:08:03
17986 | IRENE NORIEGA AGINAGA 2:08:12
17987 | ION ANDER LARRANAGA LARRANAGA 2:08:12
18019 | ELENA MURGA MARTINEZ 2:08:25
18021 | PABLO MURGA MARTINEZ 2:08:26
18022 | ASIER UGARTE MOSO 2:08:26
18130 | MERCHE RECARTE MASEDO 2:09:03
18133 | PEDRO MARIA RUIZ FERNANDEZ 2:09:04
18161 | SATUR IBARGOYEN IRAZUSTA 2:09:13
18171 | XABIER MUGICA ARRUABARRENA  2:09:19
18175 | INAKI SALAVERRIA JIMENEZ 2:09:22
18304 | AITOR SARASOLA DE LUCAS 2:10:13
18808 | AMAYA URDICIAN GONZALEZ 2:15:05
18864 | PAKY JAEN ORTIZ 2:15:48
18950 | GOTZONE ARANAGA OLARIETA 2:17:03
19028 | ALBERTO PECINA GUANCHE 2:18:26
19144 | GONZALO MARTIN HUAMAN MENDOZA 2:20:32
19254 | INAKI EGUIBAR CORTIJO 2:23:25
19346 | SANTI CABALLERO PADIN 2:26:24
19392 | JUAN LUIS CLEMENTE BELLO 2:29:05

45 | JAVIER PEREZ MORENO 1:09:15

181 | IKER VELASCO EIZAGUIRRE 1:13:36

Oharra: Sailkapen honetan agertzen diren

datuak Behobia-Donostiaren
antolakuntzak emandakoak dira

10



